1

EDITAL N° 002/2019 - AGERH

RESULTADO DA 1ª ETAPA APÓS RECURSOS

PROCESSO AGERH Nº 84702419

A Comissão de Processo Seletivo instituída por meio da Instrução de Serviço AGERH n° 014,

publicada no DIOES em 24 de janeiro de 2019, torna público o resultado da 1° etapa após

recursos, referente ao edital AGERH n° 002/2019. Os candidatos classificados para

entrevista deverão comparecer, na data e horários indicados, na sede da Agência Estadual

de Recursos Hídricos - AGERH - sala 402.

O não comparecimento à entrevista na data, horário e local agendado implicará na tácita

eliminação do candidato.

1. Resultado da 1ª etapa

1.1 Bolsista Pesquisador BPIG-IV – Comunicação e Mobilização Social

Nome Situação Entrevista

Erica Cristina Leocardio Zaninho Classificada para 2ª etapa 11/06 – 11:00

Rafael José Oliveira Classificado para 2ª etapa 11/06 – 11:15

Sarita Prati Marin
Eliminada, conforme item 5.1.1.1 do

Edital AGERH nº 002/2019
-

Vitória, 10 de junho de 2019.

Comissão de Processo Seletivo